
Città Termale   

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di AGRIGENTO 
 

 

 

 
ORIGINALE 

 
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNAL E  

 
N. 15 DEL 18-07-2013 

 

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale del 25/07/2013 in seduta ordinaria, 
pubblica. 

 
L'anno  duemilatredici addì  diciotto del mese di luglio, 

 
Il Presidente del Consiglio Comunale 

 
Visto il T.U.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l’ O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Funzionamento del Consiglio Comunale; 
Accertata l’esigenza di convocare il Consiglio Comunale, in Sessione ordinaria, 
pubblica; 

 
DETERMINA 

 
la convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica ordinaria per giorno 
25/07/2013 alle ore 19:00, presso la Sala delle adunanze, per la trattazione degli 
argomenti di cui all’O.d.G. sotto riportato. 
La mancanza del numero legale dei Sig.ri Consiglieri comporterà la sospensione di 
un'ora della seduta. Qualora, alla ripresa dei lavori, venga meno il numero legale, la 
seduta è rinviata al giorno successivo, alla stessa ora, con il medesimo ordine del 
giorno e senza ulteriore avviso di convocazione. 
Il punto all’O.d.G avente ad oggetto “Comunicazioni del Presidente del Consiglio 
Comunale: Realizzazione impianto a biomassa per la produzione di energia 
elettrica”  , come concordato nella Conferenza dei Capigruppo del 09/07/2013, verrà 
discusso  in forma aperta e gli interventi saranno consentiti per un tempo non superiore 
ai 5 minuti per ciascun oratore che ne faccia esplicita richiesta al tavolo della 
Presidenza. 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Giuseppe Arcuri 

 
 
La firma autografa e' omessa ai sensi dell'art.3 del decreto legislativo n.39/1993 e sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema. 



 

Determinazione Presidenza del Consiglio n.15 del 18-07-2013 Comune di Montevago 
 

Pag. 2 

 
 

ORDINE DEL GIORNO  
 
Elenco degli argomenti da trattare nella seduta del 25-07-2013 alle ore 19:00. 
 

Num Oggetto 

 
Ufficio:  PRES. CONSIGLIO 

1  
 Nomina scrutatori ed approvazione processo verbale della seduta di Consiglio del 

29/05/2013. 
  
 
2 
 

 
Comunicazioni del Sindaco 

 
Ufficio:  SS.SS. 

3  
  Riconoscimento  della   legittimità  del  debito  fuori bilancio, per  il  ricovero di  un  

minore sottoposto a provvedimento della autorità giudiziaria, derivante dalla 
proposizione di ricorso per decreto ingiuntivo n. 356/2013/R.G., emesso dal 
Tribunale di Sciacca, ai sensi dell'art. 194, comma 1° lett. A) del T.U.EE.LL. 

  
 

Ufficio:  STATO CIVILE 
4  
 Aggiornamento degli elenchi dei Giudici Popolari: nomina componenti della 

Commissione comunale 
  
 

Ufficio:  SINDACO 
5  
 Determinazione delle rate e delle scadenze di versamento del tributo comunale sui 

rifiuti e sui servizi per l'anno 2013. 
  
 
6 
 

 
Comunicazioni del Presidente del Consiglio Comunale: Realizzazione impianto a 
biomassa per la produzione di energia elettrica 
 

 
 
 


